
 

香看協発第 362 号 

令和 4 年 2 月 10 日 

 

 

看護代表者様 

 

 

公益社団法人香川県看護協会 

会 長 安藤 幸代 

(公 印 省 略) 

 

2021年度香川県看護協会事業活動実践報告会の開催について（依頼） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、当会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さてこのたび、2021年度に重点事業として実施した香川県看護協会活動の実践報告会を下記の

とおり実施することになりました。 

つきましては、誠に恐縮に存じますが、貴職をはじめ関係職員の出席についてご配慮をくださ

いますようお願い申しあげます。 

なお、出席について、別紙により 2 月 26 日（土）までに下記あてご連絡くださいますよう重

ねてお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時： 令和 4年 3月 5日（土）10:30～15:30 

２ 場  所： 公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター 

  〒769-0102 高松市国分寺町国分 152－4 

３ 対  象： 保健師・助産師・看護師等(会員・非会員は問わない) 

４ 内  容： 講義及び実践報告（別紙参照） 

５ 参 加 費： 無料、駐車料金：会員 300円、非会員 600円 

 

６ そ の 他： コロナの感染状況によりオンライン開催になる場合があります。  

           開催方法の変更につきましては、決定次第ホームページやメール等でご連絡 

        させていただきます。       

 

 

 

 

 

問合せ先 

 公益社団法人香川県看護協会  

  ＴＥＬ 087－864－9070 

  ＦＡＸ 087－864－9071 


